平成22年7月15日

各  位
会 社 名 株式会社シャルレ

   代表者名 代表取締役社長 岡本 雅文

（コード番号 ９８８５ 大証第二部）

問合せ先 経理部長 奥平 和良

TEL  (078)792-8565

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成23年3月期第１四半期決算（連結）に下記のとおり特別

利益の計上を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．特別利益の内容と金額

当社子会社である株式会社シャルレライテック（旧商号：株式会社がいＳ）の第三者割当増資の実施

により、親会社である当社の持株比率が減少いたしました。持株比率の変動に伴い連結財務諸表におけ

る資本連結手続きとして、平成23年第１四半期連結会計期間において、持分変動益99百万円を特別利益

として計上することといたしました。

当該第三者割当増資の詳細につきましては、平成22年4月30日に公表しました「当社の子会社による

第三者割当増資に関するお知らせ」をご覧下さい。

2．今後の見通し

平成23年3月期の業績（連結）への影響につきましては精査中であり、業績予想の修正が必要な場合

には速やかにお知らせいたします。

以   上